
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ TANEČNÍ A SPOLEČENSKÉ VÝCHOVY PRO 
MLÁDEŽ – VELKÉ HYDČICE – PODZIM 2024 

 

Údaje o účastníkovi/ci  kurzu 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………….. 

Datum narození:……………………………………………………………………………. 

Bydliště:………………………………………………………………………………………… 

Telefon:…………………………………………………………………………………………. 

Email:……………………………………………………………………………………………. 

 

Údaje o zákonném zástupci účastníka/ce: 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………. 

Telefon:………………………………………………………………………………………… 

Email (povinné):……………………………………………………………………………. 

Přihlášením do kurzu a podpisem této závazné přihlášky stvrzujete, že jste se 
seznámil/a s řádem tanečního kurzu a souhlasíte s jejich dodržováním.  

Částku za taneční kurz ve výši 1.400,-/osobu prosím uhraďte nejpozději do 
22.9.2024 na účet. Číslo účtu vám bude zasláno po zaslání řádně vyplněné 
přihlášky na určený email. Děkujeme. 

Podpisem přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, 
bydliště, kontaktní telefon a e-mailová adresa. Souhlas poskytuji taneční mistrové Gabriele Hájkové, DiS., 
Nuželická 111, 342 01 Sušice, IČO: 762 984 85 ve spolupráci s obcí Velké Hydčice po dobu trvání tanečního 
kurzu a na zákonem stanovenou dobu nezbytnou pro jejich zpracování a archivnictví. Dále souhlasím 
s pořizováním fotografií, videozáznamů z tanečního kurzu pro účely Kurzu taneční a společenské výchovy ve 
smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, dle Obecného 
nařízení EU 679/2016. Svým podpisem prohlašuji, že jsem byl informován o svých právech a povinnostech, že 
souhlas s poskytnutím osobních údajů je zcela dobrovolný a lze jej kdykoliv písemně odvolat. 

 

…………………………………………..   …………………………………………… 

Podpis účastníka/-ce kurzu   Podpis zákonného zástupce 



 

ŘÁD tanečního kurzu v KD Velké Hydčice 

 

1. Přihlášení do kurzu je závazné. Za přihlášení se bere odevzdání vyplněné přihlášky a zaplacení 
kurzovného. Při zrušení účasti ze zdravotních důvodů před zahájením kurzu je kurzovné vráceno v 
plné výši. Při zrušení účasti v průběhu kurzů z vážných důvodů, jako je např. nemoc, se vrací 
adekvátní část kurzovného.    

2. Řádná docházka je v zájmu frekventanta, nenavštívené hodiny nejsou z kurzovného odečítány. 

3. V případě onemocnění frekventanta je povinen informovat protějšek z páru a rovněž se omluvit u 
taneční mistrové p. Hájkové (e-mailem nebo sms zprávou). 

4. Změna rozvrhu (termínu a hodiny) je v nutných a zcela výjimečných případech vyhrazena. 

5. Vyučování začíná přesně ve stanovenou hodinu. Frekventant může z lekce odejít dříve pouze na 
základě omluvenky od zákonného zástupce frekventanta. 

6. Frekventanti docházejí do kurzů již ve společenském oblečení. U sálu nejsou zřízeny převlékárny a 
ani toalety nejsou vhodným místem pro převlékání! 

7. Společenské oblečení je pro frekventanty kurzu, doprovázející osoby a hosty zásadní závaznou 
podmínkou! Nevhodně oblečený frekventant nebo host nebude do prostor výuky vpuštěn. 

8. Rodič, který frekventanta doprovází, bude čekat na frekventanta po dobu taneční lekce na místě 
jemu určeném. 

9. Kouření v prostorách KD je zakázáno! 

10. Konzumace alkoholických nápojů frekventanty kurzu pro mládež není povolena. Věk účastníka 
není rozhodující. 

11. Účastníci a návštěvníci kurzu jsou povinni řídit se pokyny tanečních mistrů, jejich spolupracovníků 
a pořadatelů. Hrubé porušení řádu tanečních kurzů může vést až k vyloučení z kurzu bez nároku na 
vrácení kurzovného! 

12. Poškodí-li účastník tanečních kurzů zařízení KD Velké Hydčice, je povinen škodu nahradit. 

13. K odkládání svrchního oblečení a zavazadel slouží šatna. Do sálu není vhodné z prostorových, 
bezpečnostních a estetických důvodů donášet kabáty, bundy a jakákoliv zavazadla s výjimkou dámské 
kabelky. 

14. V průběhu výuky není vhodné v sále používat mobilní telefony. Pokud se bez telefonu 
neobejdete, zajistěte prosím, aby výuka ani ostatní přítomní nebyli rušeni vyzváněním či jinými zvuky 
Vašeho přístroje. 

15. Žvýkačka není vhodným společenským doplňkem. 

16. V průběhu kurzu mohou být pořizovány fotografie nebo videozáznamy, které jsou určeny výlučně 
pro návštěvníky kurzu. 

17. Zaplacením kurzovného se účastníci kurzů tzn. frekventanti, doprovázející osoby a hosté zavazují 
tyto pokyny respektovat. 


